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Spektakularne otwarcie największego parku w Czeladzi
po gruntownej modernizacji - czytaj całość
W sobotę, 6 października 2018 roku Park Grabek został oficjalnie oddany mieszkańcom naszego
miasta do użytku.

07 października 2018 Spektakularne otwarcie największego parku w Czeladzi po gruntownej
modernizacji - czytaj całość
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Zapraszamy do lektury „Oficyny Saturnowskiej” - czytaj
całość
Najnowszy egzemplarz kwartalnika muzealnego "Oficyna Saturnowska" już dostępny.

04 października 2018 Zapraszamy do lektury „Oficyny Saturnowskiej” - czytaj całość

"Psiaczkownia w Parku Prochownia" - otwieramy drugi
już wybieg dla psów w Czeladzi - czytaj całość
W najbliższą niedzielę, 7 października, o godz. 16.00, zapraszamy wszystkich właścicieli i
miłośników psów, na otwarcie - drugiego już w naszym mieście - wybiegu dla psów,
znajdującego się w Parku Prochownia.

02 października 2018 "Psiaczkownia w Parku Prochownia" - otwieramy drugi już wybieg dla
psów w Czeladzi - czytaj całość
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Bursztynowa Komnata - czytaj całość
„Czy warto wciąż szukać Bursztynowej Komnaty?” - wykład Tomasza Saneckiego w ramach
Wieczorów Historycznych na Saturnie już w najbliższy piątek.

01 października 2018 Bursztynowa Komnata - czytaj całość

Otwarcie Parku Grabek po modernizacji - czytaj całość
Park Grabek każdego dnia staje się piękniejszy, ale to, co wydarzy się podczas jego oficjalnego
otwarcia po renowacji, będzie prawdziwą eksplozją.

28 września 2018 Otwarcie Parku Grabek po modernizacji - czytaj całość

Upamiętniliśmy Dzień Państwa Podziemnego - czytaj
całość
W samo południe, pod pomnikiem poświęconym pamięci członków Związku Orła Białego, którzy
zginęli podczas okupacji hitlerowskiego umapiętniono Dzień Podziemnego Państwa Polskiego i
rocznicę powołania do życia formacji Szarych Szeregów.

27 września 2018 Upamiętniliśmy Dzień Państwa Podziemnego - czytaj całość
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Dzień Państwa Podziemnego - czytaj całość
W czwartek, 27 września o godz. 12.00, pod pomnikiem poświęconym pamięci członków
Związku Orła Białego, którzy zginęli podczas okupacji hitlerowskiej upamiętnimy Dzień
Podziemnego Państwa Polskiego i rocznicę powołania do życia formacji Szarych Szeregów.

26 września 2018 Dzień Państwa Podziemnego - czytaj całość

Miłośnicy jazdy na rolkach powalczą o Puchar Burmistrza
- czytaj całość
Już w najbliższą sobotę, 29 września odbędą się kolejne mistrzostwa dzieci i młodzieży ze szkół
podstawowych w jeździe na rolkach.

24 września 2018 Miłośnicy jazdy na rolkach powalczą o Puchar Burmistrza - czytaj całość

Czeladzkie "Senioralia" 2018 - czytaj całość
Już w sobotę, 29 września rozpoczyną się Czeladzkie „Senioralia” 2018 w klimacie lata 20. i 30.
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24 września 2018 Czeladzkie "Senioralia" 2018 - czytaj całość

Przewonienia gazu ziemnego - czytaj całość
Gazownia w Świętochłowicach informuje, że akcja przewonienia gazu ziemnego, polegająca na
podaniu zwiększonej dawki nawaniacza THT, będzie przeprowadzona 25 września 2018 roku.

24 września 2018 Przewonienia gazu ziemnego - czytaj całość
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